
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SG Siegen G… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 10 3 9 7

2518

21:11

23:16
╳
21

1
22

3
23

9
25

10 16
Auszeit

Ende
17:30

B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

5 34 61 30 22 33

1857

10:16

2
12

5
16

7
18

9 10 11 Auszeit

10:14
11:18

S
A
T
Z

2

Start
17:33

B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte

33 30 34 61 22 57

195

17:22

╳
15

4
17

5
19

6 9 10 Auszeit

6:9
9:15

Ende
17:55

A  SG Siegen G… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 3 9 7 1

25

0
21

2
23

4
25

9 18 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:58

A  SG Siegen G… R

I II III IV V VI Punkte

5 4 10 12 9 7

23

╳
8
18

1
9
19

3
11
23

4
12

6
13

7
15 Auszeit

7:13

Ende
18:23

B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

57 61 30 34 33 22

255

24:23

3
14
23

4
15
24

8
18
25

9
19

11
20

13
21

Auszeit

21:18
24:21

S
A
T
Z

4

Start
18:26

B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte

22 57 61 30 34 33

155

7:12

14:18
╳
7

1
10

2
13

4
14

5
15

6 Auszeit

7:10
14:20

Ende
18:47

A  SG Siegen G… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 3 9 7 1

25

0
13

1
15

3
16

5
20

7
25

8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 17 Frauen
Frauen

B  VC SFG Olpe IV vs. SG Siegen Giersberg A

Spiel 38 16.02.2025 16:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen
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B  VC SFG Olpe… 8/14

5 Scheppe, Marlene X

22 Schröder, Lara X
30 Halfar, Laura X
33 Kühlmann, Amelie X
34 Rademacher, Charlotte X

57 Schäfer, Lina X
61 Schneider, Mara X
67 Alterauge, Nele

B  Libero

B  Offizielle

T Popov, Victoria

C

A  SG Siegen G… 12/14

1 Gülüzar Ileri, Nazan X

3 Ternig, Jana X
4 Schlicht, Diana X
5 Baldus, Angelina X
7 Hüttemann, Nathalie X

9 Haardt, Jana X
10 Seelbach, Sina X
12 Bergmann, Jana Leoni X
13 Wolff, Hanna
15 Weber, Dominique X

17 Kossinski, Veronika
18 Kuhnert, Nina X

A  Libero

15 Weber, Dominique X

A  Offizielle

T Schirmacher-Miserre…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC SFG Olpe… SG Siegen G… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 90 25 1 2 0
2 1 0 19 2 22 25 1 0 0
2 1 1 25 3 25 23 0 0 1
2 2 0 15 4 21 25 1 0 0

5

8 5 1 77 158 98 3 2 1
Start: 16:00 Ende: 18:47 Dauer: 2:47

Sieger: SG Siegen Giersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roth, Sophie 1 Bilobrk, Helena
2 Paap, Lisa 2 Grübel, Anna

Schr. Morasch, Viktoria
Assist. Runde, Anna

Dokument erstellt: 16.02.2025 18:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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