

Bezirksklasse 17 Frauen

Frauen

B VC SFG Olpe IV vs. SG Siegen Giersberg A

Spiel 38

16.02.2025 16:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



S Sta												R Ende 17:30			B VC SFG Olpe S				S	Start 17:33		B VC SFG Olpe.			e	R	Ende 17:55		A SG Siegen G			G	S	
		Aufschla Startaufst		A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧	VI	Punkte	
gun			ellung elernr.	T	1	4	10	3	9	7	┨╖╒	5	34	61	30	22	33	4.0	ľτ	33	30	34	61	22	57	4.0	4	10	3	9	7	1	م <i>د</i> ا	
stell	Auswec	ısel-	eierni.	اخ			(18)				25					57		18	ż	,				5		19							25	
Auf	spi	eler Spie	Istand	-			21:11									10:16								17:22										
-		1	5	1 .	.,		23:16	_	10	1.6			_	_		4.0	4.4			\ <u></u>	1	-			10						4.0	20		
	Aufsch	lag- 2.	5. 6.	1	X 21	1 22	23	9 25	10	16	Auszeit	12	5 16	/ 13	9	10	11	Auszeit	2) X 15	17	19	Ь	9	10	Auszeit	0 21	2 23	⁴ 23	9	18	20	Auszeit	
	run	den 3. 4.	7. 8									1						10:14								6:9								
		٦.	0.									<u></u>						11:18								9:15								
			,	S		art ':58	(A	SG Siegen G			R	Ende 18:23		B vc s		G Olpe		S	S	Si	tart 8:26	В	B VC SF		е	R	Ende 18:47		A	SG Siegen G.		G	s	
		Aufschla	-		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung		Startaufst	_	ľΤΊ	5	4	10	12	9	7		57	61	30	34	33	22	6 -	ľ	22	57	61	30	34	33		4	10	3	9	7	1		
	Auswec	Spielernr.	-	,				\bot	lacksquare	23						5	25	Ľ	, 5] 15							25		
	spiele		pielstand	-							-						24:23		Z	7:12 14:1														
		1.	5.	اءا	Χ	1	3	4 12	6	7	Augraia	3	4	8	9	11	13 21	Auszeit	1,	\ <u>/</u>	1	2	4	5_	6	Auszeit	0	1	3	5	7_	8	Aa.a.ia	
	Aufsch run	lag- 2. den 3.	5. 6. 7. 8.		^ 3 18	9 19	11 23	12	13	15	Auszeit	14 23	15 24	8 18 35	19	20	21	21:18	4	ŀ₿	10	13	14	13		7:10	13	15	16	5 20	23		Auszeit	
		4.	8.		10	19	Θ				7:13	23	24	9				24:21								14:20								
_			<u> </u>	C							•																				(A) SG Si	egen G	12/14
		Aufschla	gfolge	2	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	kte(B) V	VC SFG C	Olpe.	•••	8/	/14 1	Gülü	zar Ileri,	. Nazan X
5		Startaufst	A																						51	5 Scheppe, Ma					g, Jana	X		
lellun		Spi	T																						4 Schlicht, Diana									
ufst	Auswec spi	nsel- eler Snie	Istand	Z																							30 © Halfar, Laura X 7 Hüttemann, Nathalie X							
_																										33 K	<u>(ühlma</u>	ann, A	melie	- 44 -	X 9	Haar	dt, Jana	Х
		1. 2.	5. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze		kadem Schäfei						eelbach, Sina X	
	Aufsch run	den 3.	7.																						-		chnei				12			ana Leoni X
		4.	8.																								61 Schneider, Mara X 13 Wolff, Hanna 67 Alterauge, Nele 15 Weber, Domir							
		Sankti	onen)							В	emerl	cunae	en						Ergebnisse						اهاد	17					Kossinski, Veronika		
V B H D A/B Satz Spielstand													(B) VC SFG Olpe SG Siegen G (A)						216,	10						Kuhnert, Nina X								
												A W G P Satz Dauer P G W A							<u> </u>					Libero										
																					2 1 0 18 1 90 25 1 2 0 B Offizielle 15 Weber, Domir							nique X						
																				2 1 1 25 3 25 23 0 0 1 T Popov Victoria T Schirmscher Misorre								Minage						
																				2 2 0 15 4 21 25 1 0 0								-wiiserre						
																				QΕ	1 7	5	150	QΩ	3 7	1								
																				8 5 1 77 158 98 3 2 1 Start: 16:00 Ende: 18:47 Dauer: 2:47														
																						iegen				:1								

Schiedsgericht Linienrichter Roth, Sophie Bilobrk, Helena Paap, Lisa Grübel, Anna Morasch, Viktoria Assist. Runde, Anna